6
MINICENTRALES COMPACTES PPC
M
IN
IC
EN
TR
AL

147.230 22L 5.7CC 5,7 22
Minicentrales 24V CC et électrovalve (simple effet)Minicentrales 24V CC et électrovalve (simple effet)
Code de commande
  Réf.                 S/Réf.1  S/Réf.2
Cylindrée pompe
(cm3)
Pression
(bar)
Réservoir
(litre)
Type de
réservoir
Puissance
moteur (W)
147.222.EV 2,5L 2CC 2
Voir courbes
pages 12 et 13
2,5
Cylindrique
Acier 2200
147.222.EV 5L 2CC 2 5
147.222.EV 5L 3.1CC 3,1 5
147.222.EV 10 CYL 1CC 1 10
147.222.EV 10 CYL 2CC 2 10
147.222.EV 10 CYL 3.1CC 3,1 10
147.222.EV 10 CYL 4.7CC 4,7 10
147.222.EV 12L 2CC 2 12
147.222.EV 12L 3.1CC 3,1 12
147.222.EV 22L 2CC 2 22
147.222.EV 22L 3.1CC 3,1 22
Avec moteurs électriques 24V CC - 2200W et 3000W
10
MINICENTRALES COMPACTES PPC
M
IN
IC
EN
TR
AL
ES
 CO
M
PA
CT
ES
 PP
C
Z.I. du Plessis Beucher - Rue de la croix Guillemet - 35220 CHÂTEAUBOURG - France
Tél : 02 99 00 84 00 - email : contact@socah-hydraulique.fr - Web : www.socah-hydraulique.fr
Motopompes 24V CC pédisposées pour réservoirMotopompes 24V CC pédisposées pour réservoir
Code de commande
Réf.                        S/Réf.1     S/Réf.2
Cylindrée pompe
(cm3)
Pression
(bar) EV Puissance
moteur (W)
147.222.EP PREDISPO 1CC 1
Voir courbes
pages 12 et 13
non
2200
147.222.EPEV PREDISPO 2CC 2 oui
147.222.EP PREDISPO 2CC 2 non
147.222.EPEV PREDISPO 3.1CC 3,1 oui
147.222.EP PREDISPO 3.1CC 3,1 non
147.230.EP PREDISPO 3.8CC 3,8 non
3000147.230.EP PREDISPO 4.7CC 4,7 non
147.230.EP PREDISPO 5.7CC 5,7 non
Avec moteurs électriques 24V CC - 2200W et 3000W
11